B N, B02, Cim. 70, 160

221

pram.

dyba Now

Obramb

lub cied

(r. 1494)

Jer. de O. canonicus Ploc. [wśród tych,
kt.] --- fideiusserunt 200 fl. Ung. cum
4 fl. pro hon. Nicolao Strozewski plebano in
Bavarięze ---

A. Dj. PL. Ep. 15, 87^o.

224

pizani.

Obramp

(r. 1494)

[Composico] inter Petrum aetupresbit. de
Guthovo ex una et nob. Mich., Mart. et Stan-
germani de G., Jeronimus de O. ca-
nouicus Ploc. et curatus ⁱⁿ ~~de~~ Novemyasto
[ex altera] - - - - [^{super} hereditat. in Guthovo]

A. Dj. Pt. Ep. 15, 88

Rzas/Wegra
(1494)

Obramb

no. k relicta nob. / An^o Karinek de O.

i. Math. pleb. Wangra, qui veniens ante domum
ac curiam prefate dñe. in O. ipsam infamabat:

.. meretricem pessimam et notabilis, accelera ad actum
venereum hic in presencia astantium cum cane, qui
secum est - subintelligendo domum Sigism. palladini
olim de Cuyelungens - ne videamus omnes te canicu-
lam et meretricem cum cane simul " -
(Sigism. venisset pro defensione iniuriarum - - tanquam
sue uxori "

A Df. Pt., Ep. 15, 19

i. f. 20^v :: Katharina olim uxor Kar. de O. et sig. de C.

123

prasa.

duzba Now.

Obramp

(1494)

Venerabiles Paulus [f.] Sulislai de Liczki Wladisla-
viensis et Polth. archidiaconus, Petrus Pomnichowski,
Jeronymus de O. et Michael de Buncza, canonici
Polth. decreverunt, quia honorabilis Martinus
plebanus in Janowycz in causa iuris patronatus
et presentandi dicte ecclesie in Janowycz, quam
eidem monit discretus Mathias f. Johannes
de ibidem, solvet 2 sexag. eidem Mathie et ipse
Martinus fuerit in pacifice possessorem ipsius
ecclesie.

A. Di. PT, Ep. 15, 78^v

Obramp

Pras/wygra
(1495)

ven. Jeronimus Harinek de O. captn. & loc.

A Dj. Pt., Ep. 15, 36~

371

^{pizasm.}
Now

Obramp

(v. 1497)

-- Jeronimus de O., Joh. de Sokolowo,
canonici Ploc. --- concordiam inter
dicer^m. Benedict^m. de Ropyle ex una et Steph^m.
de Schachokska Vola ex altera. fecerunt
tractat^m ---

A. Dj. Pt. Ep. 15, 116^v

Obramp

(v. 1497)

- Jeronimus de O. in Zambrowo plebanus,
 Michael de Buresa ... et Joh. de Sokoli ...
 comissarii iudices per episc. Ploc. deputati
 in causa et rebus per cl. Petrum de Galyny
 canon. Ploc. et pleb. in Pomnychowu delictis

A. D. P. Ep. 15, 118^v

276

Poznań/Węgra

Obtrambo

(1507, c.1517)

Nicolaus Zelyk canonico ~~generali~~ in crea-
tione super decimis in villis O. in
distr. Pzasznensi et Myanowo in distr.
Ostrowiensi, capitulares consenserunt.

A.Dj.P., AKP 50, 83^v

O.M. Mikrot.

840

Przasn.

~~Sad~~

z którego jest Harynek?

Obramp

/1508/

Joannes Harynek de O. dbet 20 sexag. nobili
Felici de Golyyny ad sortem se concernentem
pro decimis clavis praszniensis.